
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

28.09.2020 № В-2052

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Инновационный поиск в 
образовании"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Вершинин Петр Алексеевич 
2) Попова Алла Николаевна ДП-0 №91952 от 28.09.2020
3) Иванова Ольга Васильевна ДП-0 №92827 от 28.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов "Инновационный поиск в образовании"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Сагдарова Эрзият 
Рауфовна

Программа допобразования детей 5-
7 лет «Язычок -речевичок» с 
применением компьютерной 
программы СИРС комплекс 
«Дифференциация звуков»

1 место ДП-0 №91942

2 Томаленок Карина 
Дмитриевна

Урок "Holiday plans" на 
интерактивной доске MIRO на 
основе УМК "Spotlight 6"

1 место ДП-0 №91985

3 Яна Михайловна 
Рожнева

Киноурок- как инновационная 
форма условий для ситуативной 
творческой коммуникации и 
эмоционально-волевой рефлексии

1 место ДП-0 №92253

4 Савельева Жанна 
Юрьевна

«Приемы и методы активизации 
познавательной деятельности 
дошкольников»

3 место ДП-0 №92304

5 Агальцева Н. И., 
Шашева М. Н.

"Визитная карточка средней группы 
№3" 2 место ДП-0 №92519

6 Чернова Галина 
Ивановна

Современные технологии 
социализации дошкольника 1 место ДП-0 №92720

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


